招商财富-多元挂钩-莞盈新利 38 号集合资产管理计划

开放公告

尊敬的资产委托人：

根据《招商财富-多元挂钩-莞盈新利 38号集合资产管理计划资产管理合同》

约定，我司作为“招商财富-多元挂钩-莞盈新利 38 号集合资产管理计划”资产

管理人，决定设置 2022年 07月 18日至 2022年 07月 19日为退出申请日，接受

资产委托人退出本计划的申请；2022 年 07 月 21 日为本计划的开放日，受理资

产委托人的退出申请。

特此公告。

招商财富资产管理有限公司

2022 年 07 月 08 日

		2022-07-08T10:11:06+0800